creti et vohmiatis inl'ringere.c/f.. Si (piis,

etc, incursuruiii.

Datum Roniae apud Sanclum Pctruui,

anno Inearnationis Hominicae muxcvi, vii

kal. marliì, puntitiialus nostri anno v.

Mal. die 23 feliruarii 1596, |)Oiilir. an. v.

CXXVI.

Episcopis Wlodiuiiiinisiliits ri lircstensi-

Ims, rullimi ììIks . conccdihir nsus

vestium savivrinn . ([uas Saccociuni

(ijilirlldiil. (IdliiKitiidiiiìii ri liinicnniiii
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cxnr.iimii. Roiiianiis Pontil'ex eos s|ii'ci;ilil>iis la-

voribus libenler prosequi consuevil, quo-

rum merita et virtutes suis ac Sedis Apo-

stolicae benificiis dignas esse animad-

vertit.

OiKie Wlodc-
iniiionsis el Lu-
rooneiisis epi-

scopi prò uniuae

t:os&er;nit , rc-

censel.

r.LEMENS Vili rr. -S3 An. e. 1596

instar, dmn sacrosavctum missar sa-
\
raforio noiiiiiie, vos et illos in Hoinaiiae

cnficiinn divmaque olpcia /)o»//Aai// !

Eclesiae giemium reeipi ,
ac taniquani

, , , , I

membra suo capiti uniri supplicavcritis;
more celebranl \ '

.

^
,,

iiniversosque veslros et illoruni errores,

Clemens episcopus, servus servorum Dei, iiaenses et schismala damiiaveritis et de-
_

Venerabili fratriHipatioprotothronio metro- Ideili lueritis , f.deique orthodoxae pro-

polis Kioviensis, episcopo Wlodimiriensi et
i

f^ssionem, iusta formam Grec.s ab bar

„ , . .. • e .,, D « 1

Sancla Sede praescriptani, integre et ad
Brestensi, nationis Ruthenae seu Russae,

!

' '...,.
^ ,. V j- .• I verbiun leccritis et emisentis, nohisque

salutem et apostoluam benedictionera.
. , , . , ,• •

et Aposlolieae Sedi debilam obedienliam

et suliieclioiiem jiraestitcritis et i)erpetuo

praeslare promi«eritis; nosqiie more pii

patris vos et ipsos, universuinque eo-

rum clerum et popubmi Rutbenae seu

Russae nalionis praedictae in eiusdem

§ 1. Cum igitur tu, neenon venerabi-
| Ecclesiae gremiuni receperinius, et tan-

lis frater Cyrillus, exarcba metropolis
|

quaiu meinbra in Christo unitati Ecdc-

Kioviensis , episcopus Luieoriensis et '• ^ìm' reslilueriums et incorporaverimus ;

Ostrosiensis nationis liulbenae seu Rus- ; voleules nunc, ut par est ,
iiisignem ab-

sae ulriusque veslrum, et aliorum vene-
|

quam palernae nostrae erga fralernita-

rabibum fratrum Micbaebs arcliiepiscopi
|

lem tuain vohmlatis signiiicalionem ob

metropobtaeKioviensis ac tolius Russiae, I eam rem pie ac diligenlcr prò viriH sua

nec non Gregoiii arcbiepiscopi nominati, ' parie prestitam exbibere.

electi in episcopum Polocensem etViteb-
;